
     

 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO83
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/06/2019
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L'AQUILA                                                                               PAG.     1
     

      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PIZZOCCHIA       PINA            0,00   20,00  17,00  58,00   9,00 **** ******  A         **     ****  S  104,00  2007
     

        02/12/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/025780
     

     

 000002 D'ASCANIO        GIOVANNA        0,00   15,00  14,00  44,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   73,00  2014
     

    T   29/05/1966  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128213
     

     

 000003 SERAFINI         DOMENICA        0,00    0,00  12,00  36,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   51,00  2014
     

    T   19/04/1982  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127727
     

     

 000004 FURI             FEDERICA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   48,00  2014
     

    T   01/04/1980  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128850
     

     

 000005 RANALLI          ALESSIA         0,00    0,00  16,00  31,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   47,00  2014
     

    T   05/09/1981  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127593
     

     

 000006 PALUMBO          LOREDANA        0,00    0,00  16,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

    T   21/11/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128736
     

     

 000007 ORLANDO          MARIACRISTINA   0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   15/01/1977  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/126830
     

     

 000008 PANETTA          ANNA            0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   23/06/1972  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127633
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO83
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/06/2019
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 DIGIULIO         GAETANA         0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   04/04/1979  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128814
     

     

 000010 IANNI            FRANCESCA       0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2014
     

    T   20/08/1983  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127243
     

     

 000011 ZARRA            LORELLA         0,00    3,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  A         **     ****  S   21,00  2014
     

    T   07/06/1974  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128682
     

     

 000012 RANALLI          GABRIELLA       0,00    0,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   13,00  2014
     

    T   16/09/1976  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127598
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PIZZOCCHIA       PINA            0,00   20,00  17,00  58,00   9,00 **** ******  A         **     ****  S  104,00  2007
     

        02/12/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/025780
     

     

 000002 MARIANI          FABRIZIA        0,00   14,00  14,00  48,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   76,00  2014
     

    T   06/03/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/126106
     

     

 000003 D'ASCANIO        GIOVANNA        0,00   15,00  14,00  44,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   73,00  2014
     

    T   29/05/1966  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128213
     

     

 000004 SERAFINI         DOMENICA        0,00    0,00  12,00  36,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   51,00  2014
     

    T   19/04/1982  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127727
     

     

 000005 FURI             FEDERICA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   48,00  2014
     

    T   01/04/1980  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128850
     

     

 000006 RANALLI          ALESSIA         0,00    0,00  16,00  31,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   47,00  2014
     

    T   05/09/1981  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127593
     

     

 000007 PALUMBO          LOREDANA        0,00    0,00  16,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

    T   21/11/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128736
     

     

 000008 ORLANDO          MARIACRISTINA   0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   15/01/1977  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/126830
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 PANETTA          ANNA            0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   23/06/1972  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127633
     

     

 000010 DIGIULIO         GAETANA         0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   04/04/1979  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128814
     

     

 000011 IANNI            FRANCESCA       0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2014
     

    T   20/08/1983  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127243
     

     

 000012 ZARRA            LORELLA         0,00    3,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  A         **     ****  S   21,00  2014
     

    T   07/06/1974  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128682
     

     

 000013 RANALLI          GABRIELLA       0,00    0,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   13,00  2014
     

    T   16/09/1976  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127598
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PIZZOCCHIA       PINA            0,00   20,00  17,00  58,00   9,00 **** ******  A         **     ****  S  104,00  2007
     

        02/12/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/025780
     

     

 000002 D'ASCANIO        GIOVANNA        0,00   15,00  14,00  44,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   73,00  2014
     

    T   29/05/1966  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128213
     

     

 000003 SERAFINI         DOMENICA        0,00    0,00  12,00  36,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   51,00  2014
     

    T   19/04/1982  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127727
     

     

 000004 FURI             FEDERICA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   48,00  2014
     

    T   01/04/1980  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128850
     

     

 000005 RANALLI          ALESSIA         0,00    0,00  16,00  31,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   47,00  2014
     

    T   05/09/1981  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127593
     

     

 000006 PALUMBO          LOREDANA        0,00    0,00  16,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2014
     

    T   21/11/1965  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128736
     

     

 000007 ORLANDO          MARIACRISTINA   0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   15/01/1977  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/126830
     

     

 000008 PANETTA          ANNA            0,00    0,00  14,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   26,00  2014
     

    T   23/06/1972  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127633
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 DIGIULIO         GAETANA         0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   24,00  2014
     

    T   04/04/1979  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128814
     

     

 000010 IANNI            FRANCESCA       0,00    0,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2014
     

    T   20/08/1983  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127243
     

     

 000011 ZARRA            LORELLA         0,00    3,00  12,00   0,00   6,00 **** ******  A         **     ****  S   21,00  2014
     

    T   07/06/1974  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128682
     

     

 000012 RANALLI          GABRIELLA       0,00    0,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   13,00  2014
     

    T   16/09/1976  (TE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/127598
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

     

     

     

     

     

     

     

     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

     

     

     

     

     

     

     

     

                                                  NON CI SONO ASPIRANTI DA STAMPARE
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO83
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/06/2019
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      ELENCO PROVVISORIO GRADUATORIE DOCENTI IN POSSESSO DI TI TOLO DI SPECIALIZZAZIONESCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 CORNELIO         RINA            0,00  118,00  16,00  60,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  194,00  2019 2019
     

        05/07/1970  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/132822
     

     

 000002 DELLA COSTA      SANTA           0,00   70,00  13,00  60,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  143,00  2000
     

        31/10/1959  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/020007
     

     

 000003 CAROSI           ELENA           0,00   36,00  13,00  60,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  109,00  2000
     

        02/10/1964  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/020056
     

     

 000004 ROZZI            ROSSELLA        0,00   31,00  15,00  58,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  104,00  2007 2007
     

        05/07/1974  (PE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/029430
     

     

 000005 FRACASSI         SABRINA ROBER   0,00   11,00  14,00  52,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   77,00  2002
     

        17/09/1967  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/025406
     

     

 000006 DI BASTIANO      SONIA PALMIRA   0,00   28,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2019
     

        01/05/1966  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/020915
     

     

 000007 CALVI            MARIA           0,00    0,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****      13,00  2002
     

        09/12/1969  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/025100
     

     

 000008 TOMASSETTI       SIMONETTA       0,00    0,00  11,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   11,00  2014
     

    T   16/02/1968  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO AQ/128436
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     



     

     


